
Zarządzenie Nr 158.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18.12.2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wewnętrznego postępowania wyjaśniającego 
dotyczącego zgłoszenia naruszenia ochrony danych osobowych 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych 
w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz.U. z 2019 r. poz. 125), w związku z art. 33 
i 34 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia wewnętrznego postępowania wyjaśniającego w sprawie 
zgłoszenia potencjalnego naruszenia ochrony danych osobowych, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Jolanta Damasiewicz, 

2. Członek Komisji: Marcin Ciszkowski, 

3. Członek Komisji: Agnieszka Ciszkowska. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. ustalenie okoliczności, przyczyn i skutków naruszenia ochrony danych osobowych, 

2. zebranie i analiza dokumentacji związanej ze zgłoszonym naruszeniem, 

3. przygotowanie raportu zawierającego opis naruszenia, możliwe konsekwencje, podjęte środki 
zaradcze oraz rekomendacje dotyczące dalszych działań, 

4. przekazanie raportu Wójtowi Gminy oraz Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 3. Komisja działa zgodnie z zasadami poufności i ochrony danych osobowych, a członkowie Komisji są 
zobowiązani do zachowania tajemnicy służbowej oraz podpisania stosownych oświadczeń o poufności 
i upoważnienia do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


